
UCHWAŁA Nr  LVI/351/2023 

RADY MIEJSKA W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

Zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  wysokości  opłaty za pobyt  dzieci,  warunków 

częściowego zwolnienia z opłat, zwrotu opłat oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w Żłobku Gminnym w Gąsawach Plebańskich 

 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt  15, art.40 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz  art. 12 ust.2 i 3, 

art.58 ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z  dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204), Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr IX/75/2019 Rady Miasta w Jastrzębiu z dnia 3 września 2019 r. w sprawie ustalenia  

wysokości  opłaty za pobyt  dzieci,  warunków częściowego zwolnienia z opłat, zwrotu opłat oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w Gąsawach Plebańskich zmianie 

ulega § 4, który otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się  maksymalną wysokość  ponoszonej  przez rodziców opłaty za wyżywienie dziecka liczonej 

według dziennej stawki żywieniowej w kwocie 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100)”. 

§ 2. 

Pozostałe części  uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


